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Артикул H/h, мм Маса, кг

7200/195 195 17,8
7200/190 190 17,4
7200/185 185 17,0
7200/180 180 16,6
7200/175 175 16,2
7200/170 170 15,8
7200/165 165 15,4
7200/160 160 15,0
7200/155 155 14,6

Артикул H/h, мм Маса, кг

7200/200-195 200/195 18
7200/195-190 195/190 17,6
7200/190-185 190/185 17,2
7200/185-180 185/180 16,8
7200/180-175 180/175 16,4
7200/175-170 175/170 16,0
7200/170-165 170/165 15,6
7200/165-160 165/160 15,2
7200/160-155 160/155 14,8
7200/155-150 155/150 14,4
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РОЗМІРИ ВКАЗАНО В МІЛІМЕТРАХ
 
ДОПУСКИ: ISO 2768 - С
   ЛІНІЙНІ:
   КУТОВІ:

ПОКРИТТЯ:
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ВИКОН.

Т.КОНТ.

ПРІЗВИЩЕ ПІДПИС ДАТА

МАТЕРІАЛ:

НЕ МАСШТАБУВАТИ КРЕСЛЕННЯ

НАЙМЕНУВАННЯ:

АРТИКУЛ:

МАСШТАБ:1:5 ЛИСТ 1 з 1
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Лоток водовідвідний 
полімербетонний Base DN150 

H150-200 С250

ВЕРСІЯ 

A3

Допустиме відхилення фактичної маси від номінальної може становити до 8%

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

26.07.22

Лотки з нахилом 0,5 %Лотки з каскадом 5 мм
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